
 
 

UCHWAŁA NR LIII/141/2023 
RADY GMINY GOWARCZÓW 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmieniany uchwały Nr  XLIX/365/2018 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 2 października 
2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gowarczów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.1, art.22, art.40 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) w związku z § 2 pkt. 31 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym 
miejscowościom statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz.U. poz. 1472) Rada 
Gminy Gowarczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Gowarczów podjętego uchwałą Nr XLIX/365/2018 Rady Gminy w Gowarczowie 
z dnia 2 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gowarczów, ulega zmianie załącznik 
Nr 3 pn. „Wykaz jednostek pomocniczych Gminy Gowarczów”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gowarczów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 5276



Załącznik do uchwały Nr LIII/141/2023 

Rady Gminy Gowarczów 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Wykaz jednostek pomocniczych Gminy Gowarczów 

1. Bernów 

2. Bębnów 

3. Borowiec 

4. Brzeźnica 

5. Giełzów 

6. Kamienna Wola 

7. Komaszyce 

8. Korytków 

9. Kupimierz 

10. Kurzacze 

11. Miłaków 

12. Morzywół 

13. Rogówek 

14. Ruda Białaczowska 

15. Skrzyszów 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5276


	UCHWAŁA NR LIII/141/2023 RADY GMINY GOWARCZÓW z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek pomocniczych Gminy Gowarczów
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1



		2023-12-28T10:04:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




